دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی
	برنامه درسی رشته:	کارشناسی طراحی ودوخت ترم:1		نیمسال اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8293
	پارچه شناسی
	فهیمه دهقان
	40
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	8303
	جامعه شناسی
	آردیان
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8297
	طراحی وچاپ
	تجملیان
	20
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	9103
	اندیشه
	خانم میرخلیلی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8296
	کاربردرنگ درطراحی لباس
	تجملیان
	20
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	8301
	حجم سازی
	گلوئی زاده
	20
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	9116
	تفسیرقرآن
	خانم میرخلیلی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8282
	ریاضی عمومی
	محمدپناه
	40
	3
	3
	-
	-
	-
	1
	

	
	تربیت بدنی
	سعیده زارع
	20
	1
	-
	2
	-
	-
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









برنامه هفتگی نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	کاربردرنگ درطراحی لباس
	
کاربردرنگ درطراحی لباس
	

	دوشنبه
	اندیشه2
	تفسیرقرآن
	         
جامعه شناسی
	
	

	سه شنبه
	پارچه شناسی
	              ریاضی عمومی

	ریاضی عمومی
	حجم سازی
	
حجم سازی

	چهارشنبه
	
	چاپ

	طراحی وچاپ پارچه
	طراحی وچاپ
	تربیت بدنی


مدیر گروه :  مریم رضوانی		رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی










دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته: کارشناسی طراحی ودوخت      ترم:1		نیمسال اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8293
	پارچه شناسی
	فهیمه دهقان
	40
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	8303
	جامعه شناسی
	آردیان
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8297
	طراحی وچاپ
	تجملیان
	20
	2
	1
	3
	-
	-
	2
	

	9103
	اندیشه
	خانم میرخلیلی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8296
	کاربردرنگ درطراحی لباس
	تجملیان
	20
	2
	1
	2
	-
	-
	2
	

	8301
	حجم سازی
	گلوئی زاده
	20
	2
	1
	2
	-
	-
	2
	

	9116
	تفسیرقرآن
	خانم میرخلیلی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8282
	ریاضی عمومی
	محمدپناه
	40
	3
	3
	-
	-
	-
	1
	

	
	تربیت بدنی
	سعیده زارع
	20
	1
	-
	2
	-
	-
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








برنامه هفتگی نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	طراحی وچاپ پارچه
	طراحی وچاپ پارچه
	
	

	

	دوشنبه
	اندیشه2
	تفسیرقرآن
	جامعه شناسی
	
	

	سه شنبه
	پارچه شناسی
	         ریاضی عمومی

	ریاضی عمومی
	
	

	چهارشنبه
	کاربرد رنگ در طراحی لباس
	
	       حجم سازی
	حجم سازی
	تربیت بدنی



مدیر گروه :  مریم رضوانی		رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی












دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته:کارشناسی طراحی ودوخت 	ترم:2			نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8310
	دوخت1
	آخوندی
	11
	2
	-
	6
	دوخت2
	الگو1
	1
	

	8312
	کاربردرایانه
	زارع هرفته
	24
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	8298
	الگو1
	آخوندی
	11
	2
	1
	3
	الگو2
	دوخت1
	1
	

	8305
	طراحی لباس سنتی
	زارع هرفته
	22
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	8304
	زبان تخصصی
	جمالی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8295
	چاپ باتیک
	لسانی
	22
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	5798
	طراحی نقوش سنتی
	مشهدی
	22
	1
	-
	3
	-
	-
	1
	

	
	تاریخ اسلام
	خانم قاسمی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8291
	تاریخ لباس اروپا
	مشهدی
	40
	-
	2
	-
	-
	-
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








برنامه هفتگی نیمسال دومسال تحصیلی 96-95
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	کاربرد رایانه
	      طراحی لباس سنتی
کاربردرایانه
	طراحی لباس سنتی
	طراحی لباس سنتی
	

	یکشنبه
	دوخت1
	دوخت1
	دوخت1
	تاریخ اسلام
	

	دوشنبه
	
	
	چاپ باتیک
	چاپ باتیک
	

	سه شنبه
	زبان تخصصی
	طراحی نقوش سنتی
	        تاریخ لباس اروپا
طراحی نقوش سنتی
	تاریخ لباس اروپا
	
	

	چهارشنبه
	الگو1
	الگو1
	
	
	



مدیر گروه :  مریم رضوانی		رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی












دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته:کارشناسی طراحی ودوخت 	ترم:2			نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8310
	دوخت1
	خیراندیش
	11
	2
	-
	6
	دوخت2
	الگو1
	2
	

	8312
	کاربردرایانه
	زارع هرفته
	24
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	8298
	الگو1
	خیراندیش
	11
	2
	1
	3
	الگو2
	دوخت1
	2
	

	8305
	طراحی لباس سنتی
	زارع هرفته
	22
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	8304
	زبان تخصصی
	جمالی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8295
	چاپ باتیک
	لسانی
	22
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	5798
	طراحی نقوش سنتی
	مشهدی
	22
	1
	-
	3
	-
	-
	1
	

	
	تاریخ اسلام
	خانم قاسمی
	40
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8291
	تاریخ لباس اروپا
	مشهدی
	40
	-
	2
	-
	-
	-
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









برنامه هفتگی نیمسال دومسال تحصیلی 96-95
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	کاربرد رایانه
	         طراحی لباس سنتی
کاربردرایانه
	طراحی لباس سنتی
	طراحی لباس سنتی
	

	یکشنبه
	الگو1
	الگو1
	دوخت1
	تاریخ اسلام
	

	دوشنبه
	
	
	چاپ باتیک
	چاپ باتیک
	

	سه شنبه
	زبان تخصصی
	طراحی نقوش سنتی
	        تاریخ لباس اروپا
طراحی نقوش سنتی
	تاریخ لباس اروپا
	
	

	چهارشنبه
	دوخت1
	دوخت1
	دوخت1
	
	



مدیر گروه :  مریم رضوانی		رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی












دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته: کارشناسی طراحی ودوخت ترم:3			نیمسال اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8294
	طراحی وبافت پارچه
	دهقان
	12
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	8311
	تکنولوژی دوخت2
	منصوره فلاح
	12
	3
	1
	6
	-
	الگو2
	1
	

	8290
	تحقیق وسمینار
	آلیه مدرسی
	25
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8307
	درجه بندی پوشاک1
	قمی زاده
	25
	2
	2
	-
	درجه بندی پوشاک2
	درجه بندی پوشاک2
	1
	

	8299
	الگو2
	منصوره فلاح
	25
	2
	1
	3
	-
	دوخت2
	1
	

	8313
	مولاز
	منصوره فلاح
	25
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	

	8300
	طراحی اندام کودک
	فرخی
	25
	2
	1
	2
	-
	-
	1
	سمعی بصری

	5799
	تاریخ هنر2
	حفیظی
	12
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	5802
	هندسه نقوش
	آبدانانی
	12
	2
	3
	1
	-
	-
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









برنامه هفتگی نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	
	هندسه نقوش

	هندسه نقوش
	هندسه نقوش
	

	یکشنبه
	دوخت2
	دوخت2
	      طراحی اندام کودک

	طراحی اندام کودک
	درجه بندی پوشاک1

	دوشنبه
	الگو2
	الگو2
	تحقیق وسمینار
	تاریخ هنر2
	

	سه شنبه
	
	
	طراحی بافت پارچه
	طراحی بافت پارچه
	

	چهارشنبه
	مولاژ
	الگو2
مولاژ
	
دوخت2
	
	


مدیر گروه :  مریم رضوانی			رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی














دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته: کارشناسی طراحی ودوخت 	ترم:3			نیمسال اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8294
	طراحی وبافت پارچه
	فرشته رضایی
	12
	2
	1
	3
	-
	-
	2
	

	8311
	تکنولوژی دوخت2
	میرزایی
	12
	3
	1
	6
	-
	الگو2
	2
	

	8290
	تحقیق وسمینار
	مدرسی
	25
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8307
	درجه بندی پوشاک1
	قمی زاده
	25
	2
	2
	-
	درجه بندی پوشاک2
	درجه بندی پوشاک2
	1
	

	8299
	الگو2
	میرزایی
	12
	2
	1
	3
	-
	دوخت2
	2
	

	8313
	مولاژ
	آبدانانی
	12
	2
	1
	2
	-
	-
	2
	

	8300
	طراحی اندام کودک
	رضایی
	12
	2
	1
	2
	-
	-
	2
	سمعی بصری

	5799
	تاریخ هنر2
	حفیظی
	25
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	5802
	هندسه نقوش
	آیتی زاده
	12
	2
	3
	1
	-
	-
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






برنامه هفتگی نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	مولاژ
	
مولاژ
	طراحی اندام کودک
	               الگو2
طراحی اندام کودک

	            دوخت2
  الگو2

	یکشنبه
	
	
	الگو2     
	دوخت2
	درجه بندی پوشاک1

	دوشنبه
	دوخت2
	دوخت2
	تحقیق وسمینار
	تاریخ هنر2
	

	سه شنبه
	هندسه نقوش
	هندسه نقوش
	طراحی وبافت پارچه
	طراحی وبافت پارچه
	

	چهارشنبه
	
	
	

	
	


مدیر گروه :  مریم رضوانی			رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی












دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته:	کارشناسی طراحی ودوخت ترم:4		نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8309
	الگو ودوخت لباس کودک
	غفوری
	14
	2
	1
	4
	-
	-
	2
	

	8308
	درجه بندی پوشاک2
	قمی زاده
	28
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8314
	پروژه
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8315
	کاراموزی
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8306
	طراحی لباس کودک
	رضایی
	14
	2
	1
	3
	-
	-
	2
	

	8302
	مدیریت تولید
	آسیه مدرسی
	28
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







برنامه هفتگی نیمسال اول سال تحصیلی 96_97
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	طراحی لباس کودک
	طراحی لباس کودک
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	درجه بندی پوشاک2
	

	دوشنبه
	
	مدیریت تولید
	
	
	

	سه شنبه
	الگوودوخت لباس کودک
	الگوودوخت لباس کودک
	الگوودوخت لباس کودک
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	



مدیر گروه :  مریم رضوانی	رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی













دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان یزد
آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یزد حضرت رقیه (س)
گروه برنامه ریزی آموزشی

	برنامه درسی رشته:	کارشناسی طراحی ودوخت ترم:4		نیمسال  اول سال تحصیلی 96_97

	کد درس
	نام درس
	نام مدرس
	ظرفیت کلاس
	تعداد واحد
	ساعت تئوری
	ساعت عملی
	درس پیش‌نیاز
	درس هم‌نیاز
	گروه
	توضیحات

	8309
	الگو ودوخت لباس کودک
	محبوبه احمدی
	14
	2
	1
	4
	-
	-
	1
	

	8308
	درجه بندی پوشاک2
	قمی زاده
	28
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	8314
	پروژه
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	8315
	کاراموزی
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	8306
	طراحی لباس کودک
	میرزایی
	14
	2
	1
	3
	-
	-
	1
	

	8302
	مدیریت تولید
	آسیه مدرسی
	28
	2
	2
	-
	-
	-
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







برنامه هفتگی نیمسال اول سال تحصیلی 96_97
	
	10-8
	12-10
	14-12
	16-14
	18-16

	شنبه
	الگوودوخت لباس کودک
	الگوودوخت لباس کودک
	الگوودوخت لباس کودک
	
	

	یکشنبه
	طراحی لباس کودک
	طراحی لباس کودک
	
	درجه بندی پوشاک2
	

	دوشنبه
	
	مدیریت تولید
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	



مدیر گروه :  مریم رضوانی	رئیس آموزش				معاون آموزشی –پژوهشی

[bookmark: _GoBack]
